
Zarządzenie Nr Or.IV.0050.174.2016  
Prezydenta Miasta Jastrz ębie-Zdrój  

 
z dnia 04.04.2016 r. 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Schroniska dla Be zdomnych Zwierz ąt przy ul. Norwida 50 w  

Jastrz ębiu - Zdroju.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jastrzębie - 
Zdrój, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Or-IV.0050.74.2015 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia  26   lutego  2015 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Jastrzębie - 
Zdrój. 
 

 
 

zarządzam:  
 
 

§ 1 
 
Wprowadzić Regulamin Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie Nr Or.IV.0050.439.2013 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 03 października 
2013 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Norwida 50 
w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


